[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   14.09.2021 года                                                                                                             № 31/5
О досрочном прекращении полномочий  депутата
Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, в связи со смертью
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области – Етеревского Павла Петровича, в связи со смертью.
2. Настоящее Решение  вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.
	Председатель Совета
Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава
Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/